REV 1602A CHS
使用说明书
Operating manual
多通道数字称重/测力变送器
Multi Channel Digital Load cell Transducer-
RW-ST06D
www smowo com. .
RW-ST06D

175
44
3 订货信息
扩展卡选型表
2 通用技术参数
1. 12864 LCD 显示： 点阵式 ，带背光
    显示范围：- ~9999999 9999999
    小数点位置： 至0 0.000000
 供电： ， .2. DC 9V~32V 1 5W
3. 5 按键： 个多功能轻触按键
.  显示提示信息：4
 “ ---” 入信号超出量程上限 输OH
  “ ---” 入信号超出量程下限OL 输
  “ ”显示值超出最大可显示范围，即大于uuuu 99 9999 9
  “ ”显示值超出最小可显示范围，即小于-nnnn 99 99 99 9
.  输入信号范围： .  / ~ /5 0 8 mV V 3.9mV V
.  外供桥激励电源：  6 5 V~12V  DC
.  存储器：非易失 保存配置参数7  EEPROM
.  环境条件：8
   工作：- ℃至 ℃  存储：- ℃ 1 85 3 850 0~
    湿度< （非结露）85%RH
.  接线端子：螺丝压紧型端子  合导线直径： 至9  , 适 22 12AWG
.重量： 无扩展卡)10 400g(
RW-ST06D 4 M1-  -
4 RS485- 通讯
- 通讯2  RS232
M1  EM401- 扩展卡
总线集线端子J-
空白 -无扩展卡，无总线集线端子
1
1 性能概述
型号 功能描述 订货号
E 401M 0 5V 4 20mA 1 NPN- 或 ~ 变送及 路 控制输出扩展卡 EM401
5 扩展功能卡
2
6 安装
    本变送器可以 装以下扩展卡： 输出扩展卡, 详细信息参见以下描述。安 变送
输出信号： 或 及 路晶体管输出4~20mA 0~5V 1
  隔 离：与仪表信号输入公共端间> ， 分钟500Vrms 1
精 度： （ ℃）， （ ℃）  0.1%FS 18~28 0.25%FS 0~50
分辨率：1/65535
驱动能力：电压输出> Ω，电流输出< Ω10K 500
变送输出扩展卡
    变送器壳体为防水密封设计，所有输入输出电缆请采用屏蔽护套电缆,电
缆外径要求在 ~ 之间。电缆屏蔽层请接到变送器内部的对应端子上，4 6mm
并与大地可靠连接。
    . 安装前，请卸掉壳体上的 只螺丝，打开变送器上盖：1 6
2. 小心将板间连接电缆从下板插座中拔出，取下变送器上盖并放在一个安
    全地方，注意不要碰到里面的电子元器件。
. 旋开电缆防水接头，将电缆线外皮剥去，露出里面芯线长度约 ,剥3 25mm
    开芯线绝缘外皮，露出导体约 ，将电缆穿过接头，注意电缆剥开部5mm
    分不要留在防水接头内：
5mm20mm
4. 用一字螺丝刀逆时针方向旋动绿色接线端子上端的螺丝，露出端子上的
    接线孔，将剥开的 导体插入对应的端子接线孔内，再顺时针旋紧端5mm
    子压线螺丝。
. 依次接好所有引线，即可接通电源开机。5
压线螺丝
接线孔
上盖
电缆防水接头 接线端子
RW-ST06D
7 接线说明
1. J7 电源及通讯接线( )
RS232
RS485 A D/ +
B D/ -
RXD
TXD
COM
2. 1 4 J1~J4 通道 ~通道 传感器输入接线( )
3. 5~ 6 J5~J6通道 通道 传感器输入接线( )
屏蔽
屏蔽
4 J8. 辅助接线端子( )
    当变送器配有变送输出/设定点（报警）控制输出扩展卡时，辅助接线端
子为相应信号的输出端子，否则当采用 总线并接多只变送器时，此RS485
端子可以作为总线集线端子，方便接线安装工作。
    此功能请在订货时说明。
V+
V-
电压输出Vout
电流输出Iout
公共端
V+ 负载
V-
电压输出Vout
电流输出Iout
公共端
方式一
方式二
集线方式
（仅 ）RS485
A/D+
B/D-
RW-ST06D
供电及通讯总线
集线方式示意图
3
24V+
24V-
8 键及显示按